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Einladung Kreisvergleich im Kinder- und Jugendbereich

1 Nachricht

KSV Celle <ksvcelle@gmail.com> 19. Juli 2024 um 15:21

An: KSV Celle <ksvcelle@gmail.com>

Cc: Dieter Schewe <d.schewe@kabelmail.de>, Bianca Meyer <bianca.meyer85@gmail.com>, Christoph Rochell
<sgi.suelze.rochell@gmail.com>, Melanie Niwa <melanie.niwa@gmx.de>, Oliver Opitz <opitzcelle@aol.com>, Maren
Gremmel <Maren@gremmel.info>, Bianca Bruns <kreisschatzmeister@ksv-celle.de>, Svenja Bihrmann
<svenja.buehrmann@web.de>, Lutz Kleineberg <lutz.kleineberg@ruv.de>, Maren Ritzke <ritzke@gmx.net>, Susanne
Klinkert <S@klinkert09.de>, Andrea Pommerening <andrea@pommerening-celle.de>, Mike Schonemann
<mikeschoenemann@gmx.de>, Nele Elisa Walkowiak <nele.walkowiak@gmail.com>, Adriana Hinrichs
<hinrichs.adriana@gmail.com>, Thomas Klinkert <thklinkert@gmail.com>, Dirk Meyer <meyerdirk9@t-online.de>, Uwe
Quader <uquader1@gmail.com>

Liebe Schitzenschwester, liebe Schitzebrider,
anbei erhaltet ihr die Ausschreibung fiir unser diesjahriges Kreisvergleichsschielen im Kinder- und Jugendbereich.

Bitte gebt dies an eure Jugendleitungen weiter. Wir hoffen sehr, dass viele diesen Wettkampf als Chance nutzen und
sich anmelden.

Mit SchiitzengruBl

Maren Gremmel
Kreisjugendleiterin
KSV Celle
Fritzenwiese 99
29221 Celle

Tel: 05141-25114
www.ksv-celle.de
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